


Edição 541 | Ano 13
19 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 013/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 013/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IY0G1JUN-ULSQSSKK-A4MU4CXJ-EZEFUOSU
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



MORRO DO CHAPEU CAMARA DE VEREADORES
Contrato nº 013/2024

Data/hora do envio: 19/01/2024 10:52:23

Protocolo PNCP: 63111215000108-2-000012/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/63111215000108/2024/12

Número/Ano:

013/2024
Nº do Proceso:

012/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

CAMARA MUNICIPAL

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 010/2024
Categoria do Processo:

Compras
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS

DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU/BA.

Valor Inicial:

R$ 46.160,00
Nº de Parcelas:

12
Valor da Parcela: Valor Global:

R$ 46.160,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

16/01/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

16/01/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

31/12/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

ZUMARIO SAMPAIO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ:

15.291.573/0001-99
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 541 | Ano 13
19 de janeiro de 2024

Página 3

CONTRATONº 013/2024

Certificação Digital: IY0G1JUN-ULSQSSKK-A4MU4CXJ-EZEFUOSU
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



MORRO DO CHAPEU CAMARA DE VEREADORES
Contrato nº 013/2024

Data/hora do envio: 19/01/2024 15:35:56

Protocolo PNCP: 63111215000108-2-000012/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/63111215000108/2024/12

Número/Ano:

013/2024
Nº do Proceso:

012/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

CAMARA MUNICIPAL

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 010/2024
Categoria do Processo:

Compras
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS

DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU/BA.

Valor Inicial:

R$ 46.160,00
Nº de Parcelas:

12
Valor da Parcela: Valor Global:

R$ 46.160,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

16/01/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

16/01/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

31/12/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

ZUMARIO SAMPAIO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ:

15.291.573/0001-99
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 541 | Ano 13
19 de janeiro de 2024

Página 4

CONTRATONº 013/2024

Certificação Digital: IY0G1JUN-ULSQSSKK-A4MU4CXJ-EZEFUOSU
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ/MF: 63.111.215/0001-08 

 

 

Avenida Senhor dos Passos, 299 – Capelinha – Morro do Chapéu – BA CEP:44850-000 

          PORTARIA Nº 021 – de 19 de janeiro de 2024. 
 

“CONCEDE FÉRIAS A 
FUNCIONÁRIO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MORRO DO 
CHAPÉU E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”.  

 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPÉU, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 23, Inciso III, 
alínea “a” do Regimento Interno do Poder Legislativo:  

 
RESOLVE: 

  
Art. 1º - Fica concedida férias de 30 (trinta) dias a Funcionária da Câmara Municipal 
de Vereadores, Sra. SABRINA DE OLIEIRA MARQUES, referente ao período de 
2023/2024, a contar de 01 de fevereiro de 2024 com término em 01 de março de 2024. 

 
Art. 2º - o Funcionário em gozo de férias fará jus a 1/3 (um terço) de sua 

remuneração, a título de abono de férias. 
 
Art. 4º - Por extrema necessidade poderá ser requisitado os serviços da 

Funcionária em gozo de férias pelo período de 10 (dez) dias para a realização de 
serviços essenciais para o funcionamento do Poder Legislativo Municipal.  
 

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 
Publique-se, registre-se e pague-se. 

  
Gabinete da Presidência, 19 de Janeiro de 2024. 
 

 

 
 

 
 
 

Eloi Barbosa Falcão Filho 

Presidente da Câmara Municipal 
 

 

 

 
 

ELOI BARBOSA 

FALCAO 

FILHO:035628

03575

Digitally signed by 

ELOI BARBOSA 

FALCAO 

FILHO:03562803575 

Date: 2024.01.19 

11:22:49 -03'00'

Edição 541 | Ano 13
19 de janeiro de 2024

Página 5

PORTARIA

Certificação Digital: IY0G1JUN-ULSQSSKK-A4MU4CXJ-EZEFUOSU
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 013/2024
	CONTRATO Nº 013/2024

	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-01-19T16:22:15-0300




